
横浜市報調達公告版 

第106号 令和３年８月24日発行 

1 

 

第106号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区本町6丁目50番地の10 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 ·········································· ２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第106号 令和３年８月24日発行 

2 

 

 

 一般競争入札（物品・委託等）の入札期間等の変更 

令和３年８月17日発行横浜市報調達公告版第98号により公告した次の一般競争入札について、次のとお

り入札期間等の変更を行う。 

令和３年８月24日 

契約事務受任者 横浜市水道局長 

 

１ 契約番号及び件名 

契約番号 2152050003 

件名   水道メーター１３ｍｍ材質混在７，５６０個ほかの売払 

２ 入札期間 

 変更前：令和３年８月27日（金）午前９時00分から 

令和３年８月31日（火）午後０時00分まで 

 変更後：令和３年９月６日（月）午前９時00分から 

令和３年９月８日（水）午後０時00分まで 

３ 開札予定日時 

変更前：令和３年８月31日（火）午後１時20分 

変更後：令和３年９月８日（水）午後１時10分 

４ 延期理由 

 設計図書に誤りがあったため。 

５ その他 

(1) 訂正後の設計図書は、横浜市ホームページ発注情報画面よりダウンロード可能。 

 当該入札に参加しようとする者は、確認すること。 

(2) 訂正後の設計図書に関する質問及び回答 

ア 質問の締切日時及び方法 

 令和３年８月30日午後４時までに、発注情報詳細の「質問フォーム」により送信すること。 

イ 質問に対する回答 

 令和３年９月２日午後１時までに発注情報詳細の「質問回答」欄において行う。 

（3）訂正後の納入/履行期間等は以下の通り。 

変更前：契約締結の日から令和３年10月９日 

変更後：契約締結の日から令和３年10月16日 

 

調 達 公 告 


